
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.11.2022 №A-2235

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Азбука народной мудрости», посвященного Году 
культурного наследия народов России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Азбука народной мудрости», посвященного Году культурного наследия народов России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Волкова Ольга 
Алексеевна Урало-Сибирская роспись 1 место ДП-2235-89313

2 Волкова Ольга 
Алексеевна Народные промыслы Урала 1 место ДП-2235-89314

3 Глухова Анастасия 
Владимировна Дружат дети всей страны 1 место ДП-2235-89753

4 Славинская Елена 
Евгеньевна БЕРЕГИНЯ СЕМЬИ И ДОМА 1 место ДП-2235-89916

5 Емельянова Ольга 
Петровна Костюм сказочной Василисы 3 место ДП-2235-90010

6 Буценик Любовь 
Николаевна Дымковская игрушка 2 место ДП-2235-90184

7 Капичева Марина 
Алексеевна Расписные валенки 1 место ДП-2235-90186

8 Цветкова Елена 
Геннадьевна Сказка коми "Шонды" 2 место ДП-2235-90368

9 Лариса Александровна 
Пачкова Россия -родина моя 2 место ДП-2235-90394



10 Лагутина Валентина 
Олеговна Азбука народной мудрости 1 место ДП-2235-90428

11 Комарь Анастасия 
Сергеевна Азбука народной мудрости 1 место ДП-2235-90429

12 Воробьева Татьяна 
Владимировна Народы России 1 место ДП-2235-90433

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


